ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   21.03.2025                                        № 19

с. Сигаево

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от

30.05.2023 № 72 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

руководителей муниципальных учреждений  и предприятий муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики»

         В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской

Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный     округ     Сарапульский      район      Удмуртской    Республики»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от

30.05.2023 № 72 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

руководителей муниципальных учреждений  и предприятий муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской

Республики» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 Состав  Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей

муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со статьями  40,

41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский

район Удмуртской Республики».

 Глава Сарапульского района                                               А.И. Шарафутдинов

Приложение № 2
                                                                                                                                        Утверждено постановлением

Главы муниципального образования

                                                                                                            «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики»

от 21.03.2025  № 19

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ РУКОВОДИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  И ПРЕДПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Председатель Комиссии:

Третьякова Клавдия

Михайловна

Первый заместитель Главы Администрации – начальник

Управления экономики, имущественных отношений,

инвестиционной деятельности и сельского хозяйства

Администрации  муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской

Республики»

Заместитель

председателя

Комиссии:

Кузнецова Наталия

Викторовна

Руководитель Аппарата Главы муниципального образования,

Совета депутатов и Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики»

Секретарь Комиссии:

Саламатова Людмила

Аркадьевна

Ведущий специалист-эксперт сектора информатизации и

противодействия коррупции отдела юридической и кадровой

работы  Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской

Республики»

Члены Комиссии:

Шадрина Светлана

Геннадьевна

Заместитель Главы Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики»  по социальным вопросам

Пермитин Юрий

Владимирович

Заместитель Главы Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики» по ЖКХ, строительству,

промышленности, транспорту и связи

Рамазанова Дильнара

Рафаиловна

Заместитель начальника Управления по работе с территориями

– начальник Сигаевского территориального отдела

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской

Республики»

Зеленина Татьяна

Петровна

Начальник Управления финансов Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской Республики»

Андреева Екатерина

Александровна

Начальник отдела юридической и кадровой работы

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской

Республики»

Байков Виталий

Анатольевич

Заместитель председателя Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики»

Конюхова Валентина

Юрьевна

Председатель Сарапульской районной общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и правоохранительных органов